
  
 

 

AREA GESTIONE TECNICA 

DETERMINAZIONE 
 

 

 

Raccolta Particolare dell’ Area Gestione Tecnica Raccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n. 190 del 31.07.2012   Determinazione n. 359 del 31.07.2012  

  

 

OGGETTO: Liquidazione fattura Associazione “Croce Santa Rita” O.N.L.U.S. 

  

 

 L’anno duemila dodici  il giorno trentuno  

 nel mese di  luglio  nel proprio Ufficio,  

 

 

 

                         IL DIRIGENTE DELL’AREA 

GESTIONE TECNICA 

   Ing. Giancarlo Salomone 

 
                                                                         Premesso che: 
 
 
 
 

      con deliberazione del Commissario Straordinario n. 500 del 10.11.2011, questa 
Amministrazione ha disposto l’affidamento, in favore dell’Associazione “Croce Santa Rita” 
O.N.L.U.S., della fornitura di una autoambulanza di soccorso (di tipo A) con autista per il 
periodo strettamente necessario allo svolgimento della ordinaria procedura di scelta del 
contraente relativa alla acquisizione di una nuova autoambulanza di trasporto (di tipo B) ; 
 
 
 
 
 

 

ISTITUTO TUMORI GIOVANNI PAOLO II 

 

OSPEDALE ONCOLOGICO 

 
 

 

BARI 
 



 

  
  
 
 
 
            Che il costo mensile del suddetto servizio è di €. 9.500,00 (in esenzione IVA ai sensi 
dell’art. 10 del D.P.R. 633/72) 
 
          Visto che, l’Associazione “Croce Santa Rita” O.N.L.U.S., ha emesso a fronte del 
servizio reso  le fatture n. 51/12, n. 95/12 e n. 112/12  per un importo complessivo di €. 
28.500,00  che risultano corredata delle prescritte attestazioni di regolarità e riportate 
nell’allegato elenco di liquidazione n. 2012-185 costituente parte integrante della presente 
determinazione; 

 

DETERMINA 

                       Per tutti  i motivi espressi in narrativa, che si intendono riportati: 

1.  di liquidare le fatture n. 51/12, n. 95/12 e n. 112/12  (CIG ZA6024F13E) emesse  
dalla Associazione “Croce Santa Rita” O.N.L.U.S. che risultano corredate delle 
prescritte attestazioni di regolarità e riportate nell’allegato elenco di liquidazione n. 
2012-185 costituente parte integrante della presente determinazione; 

 
2. di precisare che il suddetto importo di €. 28.500,00 (CIG ZA6024F13E) è da 

imputare al conto codice n. 718.100.30 epigrafato come “Canoni di noleggio 
automezzi” del Bilancio 2012; 

 
3. di trasmettere il presente provvedimento all’Area Gestione Risorse Economico 

Finanziare per il controllo e successivi adempimenti. 
 
 
 
                     Il Responsabile del Procedimento 
                           Il Collaboratore Amministrativo Professionale 
                           L.241/1990 
                          f.to: Dr. Domenico Romano Losacco 
 
 
 

 IL DIRIGENTE DELL’AREA 

GESTIONE TECNICA 

f.to: Ing. Giancarlo Salomone 

 

 
 
 
 
 
 



__________________________________________________________________________________ 

 ANNOTAZIONI CONTABILI  

 

IL DIRIGENTE 

 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, 

all’Albo di 

questo Istituto per gg. 5 consecutivi 

dal 

02.08.2012 al  In corso 

 

 

    

Bari,  02.08.2012   

   
Il Responsabile del Procedimento 

L’Assistente Amministrativo 

f.to: Francesco Lopopolo 

 

 

 

 

 

 

 

Per copia conforme. 

    

Bari,     

   

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

 

 

 
 


